



Le 20-01-2020

Tél: 06 77 16 47 39

Mr HELIER
Lieu dit : LOLON

A votre service : Aubin Vallée

28800 ST MAUR SUR LE LOIR

Designation	Quantité	Unité	Prix unitaire	Montant H.T
<u>PLANTATION D'UNE HAIE VARIEE</u>				
Pose d'un polyane noir				
<i>Au préalable de client aura désherbé chimiquement les zones de plantation au minimum 1 mois avant l'intervention</i>				
<ul style="list-style-type: none"> - Travail de la terre avec un rotavator sur microtracteur - Fourniture et mise en place d'un polyane noir sur une longueur de +/- 332ml 				
<i>Le polyane sera installé à l'aide d'un microtracteur et sera enterré sur les côtés</i>				
<i>Nb : polyane noir de 1.25m de large enterré sur les côtés (largeur utile de plantation entre 1m et 0.90m)</i>				
<i>Attention sur la longueur il est probable que des décalages se forment sur l'alignement du polyane</i>				
<i>Si le terrain est trop pierreux des frais supplémentaires seront à prévoir pour les retirer. > les pierres empêchent la pose du polyane</i>				
	1	Ens	1248,00	1248,00
à reporter ...				1248,00

Designation	Quantité	Unité	Prix unitaire	Montant H.T.
			Report ...	1248,00

Pose d'un goutte à goutte

Fourniture et mise en place d'un tuyau goutte à goutte (diam 20) sur l'ensemble des haies

- Pose sous le polyane
- Raccordement au réseau à la charge du client

Chiffrage indicatif > des tests de pression seront à réaliser pour définir le nombre de réseaux à réaliser > impliquant ou non des frais supplémentaires.

1	Ens	498,00	498,00
---	-----	--------	--------

Plantation des végétaux

Plantation d'une haie sur 332ml en ligne droite
Interdistance entre les végétaux : 0.80m

Implantation des végétaux
Ouverture des fosses de plantation manuellement et plantation des 416 végétaux
Mise en place de filets contre le petit gibier (lapins, lièvres)

> Nous vous conseillons de mettre en place un fil électrique pour éviter les dégâts des gros gibiers (principalement le chevreuil)

Les fournitures sont comprises dans le devis JA1004390

ATTENTION : la reprise des jeunes plants n'est pas garantie.

toutefois, si vous voulez une reprise maximale: il vous faut impérativement arroser ces jeunes plants et les dégager de toutes mauvaises herbes (autour de la plante)

1	Ens	2070,00	2070,00
---	-----	---------	---------

Montant PLANTATION D'UNE HAIE VARIEE ...			3816,00
---	--	--	----------------

Montant Devis ...			3816,00
--------------------------	--	--	----------------

Sarl Jardins et Matières

47, rue Robert Pothier

Lutz-en-dunois

28200 Villemaury

Tél.0237450511

ENTREPRISE AGREE POUR L'APPLICATION
DE PRODUITS PHYTOPHARMACEUTIQUES N°CE00802

Méthodes alternatives de traitements
<http://agriculture.gouv.fr/presentation-d-ecophytopic>

- SARL au capital de 5 000 € -

SIRET 531 909 596 00011 - FR36 531 909 596 00011

Notre site : www.pepinieres-crespin.com

"Prix valable 2 mois à partir de la date du devis"

Montant H.T.	% TVA	Montant T.V.A.	Montant T.T.C.
3 816,00	20,00	763,20	4 579,20

Adhérent à l'Union Nationale des Entreprises du Paysage Premier acompte de 30% à la commande.
Solde dans les 15 jours à réception de facture.
Merci de nous retourner, pour accord, votre devis signé.



A votre service :

Le 20-01-2020

Mr HELIER
Lieu dit : **LOLON**

Lieu d'enlèvement :

28800 St MAUR SUR LE LOIR

Tél: 06 77 16 47 39

Désignation	Quantité	Prix unitaire	Montant H.T.
<u>FOURNITURES HAIE VARIEE</u>			
JEUNES PLANTS - NON GARANTIS Cat 3 AH 19			
- 26 <i>Lonicera fragrantissima</i>			
- 26 <i>Cornus alba elegantissima</i>			
- 26 <i>Ligustrum japonicum</i>			
- 26 <i>Forsythia x intermedia</i>			
- 26 <i>Photinia red robin</i>			
- 26 <i>Carpinus betulus</i>			
- 26 <i>Corylus avellana</i>			
- 26 <i>Amelanchier</i>			
- 26 <i>Elaeagnus x ebbingei</i>			
- 26 <i>Corylus avellana purpurea</i>			
- 26 <i>Sambucus nigra</i>			
- 26 <i>Viburnum opulus</i>			
- 26 <i>Acer campestre</i>			
- 26 <i>Prunus cerasifera</i>			
- 26 <i>Prunus lusitanica</i>			
- 26 <i>buddleja davidii</i>			
<i>> Tarif indicatif, à réajuster en fonction des quantités et des variétés demandées</i>			
<i>> sous réserve de stock à la commande</i>			
-	416	2,64	1098,24
AGRAFE pour paillage 20*20*20 PE18	416	0,25	104,00
FILETS DE PROT. lapins maj (noir) 50x23 diamA#19	416	0,33	137,28
TUTEURS BAMBOU 0.90 m pour Filet 0.90 m AH19	832	0,17	141,44
Montant FOURNITURES HAIE VARIEE ...			1480 , 96
<i>Acompte de 30% à l'acceptation, le solde à réception de facture.</i>			
<i>"Prix valable 2 mois à partir de la date du devis"</i>			
à reporter ...			1480 , 96

Désignation	Quantité	Prix unitaire	Montant H.T.
Report ...			1480,96

CONDITIONS DE GARANTIE JOINTES

Montant Devis ... 1480,96

Montant	Remise 10,00%	Montant H.T.	% TVA	Mtt T.V.A.	Montant T.T.C. €
1 235,52	123,55	1 111,97	10,00	111,20	1 223,17
245,44	24,54	220,90	20,00	44,18	265,08
1 480,96	148,09	1 332,87		155,38	1 488,25

Acompte 30 % à la commande Solde à la livraison